e o o THURINGER

KEGLER-VERBAND e.V.

2. Spieltag

THURINGER KEGLER-VERBAND e.V.

Kegeln - damit die Freizeit Freude macht!

Thuringenliga Frauen - Platzierungsrunde (5-8), Spieljahr 2019/2020

SpNr Datum
002815 02.02.2020
002816 02.02.2020

Heim

SG Rositz/Meuselwitz

SV 08 Steinach

Tabellenstand, 2. Spieltag

Mannschaft

SV 08 Steinach

SV Stahl Unterwellenborn

FSG Rudolstadt

SG Rositz/Meuselwitz

Einzel-Durchschnitte

Thuringenliga Frauen - Platzierungsrunde (5-8), Spieljahr 2019/2020

Pl

10

Name

Weigelt, Sindy
Richter, Ute
Dietz, Sabine
Heene, Elke
Lattermann, Ines
Lattermann, Linda
Zeyen, Ines
Stéhr, Ute
Falkenstein, Anna

Zipprodt, Elke

m/w  Alter
w 39
\ 53
w 52
w 56
w 53
w 26
\ 49
w 35
w 21
w 61

SV 08 Steinach

SV Stahl Unterwellenborn

FSG Rudolstadt

SV Stahl Unterwellenborn

SV Stahl Unterwellenborn

SV Stahl Unterwellenborn

FSG Rudolstadt

SV 08 Steinach

SV 08 Steinach

FSG Rudolstadt

Sp

373,5
378,0
370,5
364,0
361,5
366,0
354,0
348,5
354,0

350,5

Gast

SV Stahl Unterwellenborn

FSG Rudolstadt

A
190,5
174,0
165,5
170,0
168,5
161,5
166,0
176,5
159,0

161,0

@ gesamt

F G
4,0 564,0
1,0 5520
55 536,0
6,0 5340
7,5 5300
70 5275
50 5200
55 5250
35 5130
4,0 5115

Sp

SP

368,0
0,0
370,0
0,0
0,0
0,0
356,0
350,0
357,0

346,0

A
167,0
0,0
159,0
0,0
0,0
0,0
157,0
174,0
148,0

160,0

Ergebnis
3217 : 3243
3089 : 3055
P
4:0
3:1
1:3
0:4
@ zuhause
F G Sp

3,0 5350 1
0,0 0,0 2
50 529,0 1
0,0 0,0 1
0,0 0,0 2
0,0 0,0 2
50 513,0 1
9,0 524,0 1
50 505,0 1

3,0 506,0 1

379,0
378,0
371,0
364,0
361,5
366,0
352,0
347,0
351,0

355,0

MP

3:5

5:3

MP
11,0
9,0
7,0

50

214,0
174,0
172,0
170,0
168,5
161,5
175,0
179,0
170,0

162,0

@ auswarts

F G
50 593,00
1,0 5520
6,0 543,00
6,0 5340
7,5 5300
70 5275
50 527,0
20 5260
20 5210
50 517,0
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